
            

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA  

ZADARSKA ŽUPANIJA  

OPĆINA KALI 

Općinski načelnik 

 

KLASA: 402-02/25-01-01 

URBROJ: 2198-14-2-25-15 

Kali, dana 19.03.2025. godine  

 

 

Na temelju članka 46. Statuta Općine Kali (Službeni glasnik Općine Kali br. 3/21), članka 29. 

stavak 6. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa i 

projekata od interes za opće dobro koje provode Udruge (NN 26/15, NN 37/21), članka 28. 

stavak 3. Pravilnika o financiranju javnih potreba u Općini Kali (Službeni glasnik Općine 

Kali br 5/17) Općinski načelnik Bruno Mišlov, mag. oec., donosi:  

 

 

ODLUKU 

O ODOBRAVANJU SREDSTAVA ZA FINANCIRANJE/SUFINACIRANJE   

PROGRAMA / PROJEKATA ORGANIZACIJA CIVILNOG DRUŠTVA NA 

PODRUČJU OPĆINE KALI ZA 2025. GODINU 

 

 

 

Članak 1.  

 

Ovom se Odlukom utvrđuju iznosi sredstava financijske potpore udrugama koje su se javile 

na javni natječaj Općine Kali za predlaganje  programa i projekata za zadovoljavanje javnih 

potreba koje će na području Općine Kali provoditi udruge u 2025. godini, objavljen dana  

24.02.2025. godine. 

 

Članak 2. 

 

U 2025. godini iz Općinskog proračuna Općine Kali u okviru javnog poziva financirati/ 

sufinancirati će se programi/ projekti i to kako slijedi: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Red. 

broj 

 

Naziv udruge 

 

Naziv programa 

 

Odobrena 

sredstva 

u eurima 

  SPORT  

1. NŠK SV.MIHOVIL  Škola nogometa Kali 6.000,00 eur 

2.  UDRUGA ZADARSKE 

MAŽORETKINJE 

Odlazak mažoretkinja na županijsko, državno 

i europsko prvenstvo u mažoret plesu, 

materijalni troškovi udruge, božićna priredba 

3.000,00 eur 

3.  Košarkaški klub veterana 

Otoka Ugljana 

Odlazak na košarkaški turnir veteranski turnir 2.500,00 eur 

4.  

 

TRIATLON KLUB ZADAR Kali pliva 2025. 1.870,00 eur 

5.  

 

KDP DONAT 8. kolo Zadarske Open water lige 2.000,00 eur 

 

 

Red. 

broj 

 

Naziv udruge 

 

Naziv programa 

 

Odobrena 

sredstva 

u eurima 

   KULTURA  

1. UDRUGA KUALJSKE 

RIBARSKE NOĆI 

Manifestacija Kualjske ribarske noći 

„Tunuara“ 

12.000,00 eur 

2. UDRUGA KANČUOLICA Projekt „Advent“  3.145,00 eur 

3. UDRUGA KANČUOLICA Dječje maškare 2026. 4.250,00 eur 

4.  UDRUGA ZBORSKOG 

PJEVANJA SV. LOVRE 

Snimanje spota za autorsku pjesmu „TEBI“ 2.000,00 eur 

 

 

Red. 

broj 

 

Naziv udruge 

 

Naziv programa 

 

Odobrena 

sredstva 

u eurima 

  ZDRAVSTVO I SOCIJALNA SKRB  

1. UDRUGA DDK KALI Darivanjem do zajedništva 2.900,00 eur 

2.  UDRUGA SV. PELEGRIN Kualjska besida   6.000,00 eur 

3.  UDRUGA SV. PELEGRIN Naše radionice za kvalitetniji život na otoku 2.000,00 eur 

3. MATICA UMIROVLJENIKA 

OPĆINE KALI  

Podrška institucionalnom razvoju Matice 

umirovljenika Općine Kali 

4.000,00 eur 

 

 



Članak 3. 

 

S korisnicima kojima je odobrena financijska sredstva za projekte i programe Općina Kali će 

sklopiti Ugovor o financijskoj potpori projektu/programu. 

 

Članak 4. 

 

Organizacije civilnog društva koje su nezadovoljne ovom odlukom mogu uložiti prigovor. 

Pismeni Prigovor se podnosi općinskom načelniku u roku od 8 radnih dana od dana dostave 

obavijesti o rezultatima natječaja putem Jedinstvenog upravnog odjela Općine Kali, na adresu 

Općina Kali, Trg Marnjive 23, 23272 Kali. 

 

Prigovor ne odgađa izvršenje Odluke i daljnju provedbu postupka po javnom natječaju. 

 

Članak 5. 

 

Ova Odluka objaviti će se na mrežnim stranicama Općine Kali.  

 

 

 

NAČELNIK:  

Bruno Mišlov, mag. oec. 


